
Karta produktu:

Opis

Komplet 12 kolorowych pigtaili światłowodowych o długości 1m każdy i średnicy 0,9 mm.
 
Pigtaili użyjemy do budowy sieci abonenckich FTTx, zastosujemy je w szafach rackowych, mufo-przełącznicach, czy puszkach
abonenckich.
 
Charakterystyka:
 
Pigtaile produkowane z jednomodowego, simpleksowego kabla światłowodowego zakończonego z jednej strony złączem
SC/APC. Klasa SILVER zapewnia bardzo dobre cechy transmicyjne i właściwości optyczne (tłumienność wtrąceniowa złącza IL
w granicy 0,3-0,4 dB). Powłoka kabla wykonana została z tworzywa bezhalogenowego LSZH (Low Smoke Zero Halogen), nie
wydzielającego szkodliwych gazów podczas pożaru. Dodatkowo konstrukcja powłoki została wykonana w sposób (Easy Strip)
umożliwiający jej zdjęcie bez użycia specjalistycznych narzędzi. Zastosowane włókno G.652d w porównaniu do wersji 652(a,b)
ograniczyło negatywne zjawisko "piku wodnego", czyli zwiększonego tłumienia w paśmie od 1360 nm do 1460 nm. Odmiana
652d jest kompatybilna i może być łączona z włóknem G.657. Minimalny promień gięcia dla tego przewodu to 30 mm.  
 
Dane techniczne:
 

Długość przewodu: 1m
Złącza: Światłowód SC x 12
Rodzaj światłowodu: Single-mode
Wymiary: Średnica: 0,9mm
Kolor: Wielokolorowy
Łatwa instalacja i obsługa szybkiej sieci transmisji światłowodowej
Standard włókna: G652D

Specyfikacja

Długość [m] 1

Liczba sztuk 1

Marka TELCOLINE
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Pigtail światłowodowy FO SM SC/APC 9/125 Easy
Strip 1m Zestaw 12 sztuk kolorowe TELCOLINE

TELCOLINE

Marka: TELCOLINE

Symbol: 30.3714

Kod producenta: 30.3714

Kod EAN: 5905954921676
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Typ włókna światłowodowego G657A

Złącza SC/APC
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